

华夏深国际仓储物流封闭式基础设施证券投资基金

2026年第2季度报告

2026年6月30日

基金管理人：华夏基金管理有限公司

基金托管人：招商银行股份有限公司

报告送出日期：二〇二六年七月二十一日

§1 重要提示

基金管理人的董事会及董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

基金托管人招商银行股份有限公司根据本基金合同规定，于2026年7月17日复核了本报告中的财务指标、收益分配情况和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

运营管理机构已对季度报告中的相关披露事项进行确认，不存在异议。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用不动产基金资产，但不保证不动产基金一定盈利。

不动产基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在做出投资决策前应仔细阅读本不动产基金的招募说明书及其更新。

本报告中财务资料未经审计。

本报告期自2026年4月1日起至6月30日止。

§2 不动产基金产品概况

2.1 不动产基金产品基本情况

基金名称	华夏深国际仓储物流封闭式基础设施证券投资基金
基金简称	华夏深国际 REIT
场内简称	华夏深国际 REIT
基金主代码	180302
交易代码	180302
基金运作方式	契约型封闭式。本基金存续期限为自基金合同生效之日起 44 年。本基金存续期限届满后，可由基金份额持有人大会决议通过延期方案，本基金可延长存续期限。
基金合同生效日	2024 年 6 月 25 日
基金管理人	华夏基金管理有限公司
基金托管人	招商银行股份有限公司
报告期末基金份额总额	600,000,000.00 份
基金合同存续期	44 年
基金份额上市的证券交易所	深圳证券交易所
上市日期	2024 年 7 月 9 日
投资目标	在严格控制风险的前提下，本基金通过基础设施资产支持证券持有基础设施项目公司全部股权，通过资产支持证券和项目公司等载体取得基础设施项目完全所有权或经营权利。本基金通过积极主动运营管理基础设施项目，力求实现基础设施项目现金流长期稳健增长。
投资策略	本基金的投资策略包括基础设施项目投资策略、基础设施基金运营管理策略、扩募及收购策略、资产出售及处置策略、融资策略、固定收益品种投资策略等。
风险收益特征	本基金与投资股票或债券等的公募基金具有不同的风险收益特征，本基金 80%以上基金资产投资于基础设施资产支持证券，并持有其全部份额，基金通过基础设施资产支持证券持有基础设施项目公司全部股权，通过资产支持证券和项目公司等载体取得基础设施项目完全所有权或经营权利。本基金以获取基础设施项目租金、收费等稳定现金流为主要目的，收益分配比例不低于合并后基金年度可供分配金额的 90%。因此本基金与股票型基金、混合型基金和债券型基金等有不同的风险收益特征，本基金的预期风险和收益高于债券型基金和货币市场基金，低于股票型基金。本基金需承担投资基础设施项目因投资环境、

	投资标的以及市场制度等差异带来的特有风险。
基金收益分配政策	本基金的收益分配政策为：(1)每一基金份额享有同等分配权；(2)本基金收益以现金形式分配；(3)本基金应当将不低于合并后年度可供分配金额的90%以现金形式分配给投资者。本基金的收益分配在符合分配条件的情况下每年不得少于1次。
资产支持证券管理人	中信证券股份有限公司
运营管理机构	深圳市深国际物流发展有限公司

2.2 不动产项目基本情况说明

不动产项目名称：杭州一期项目

项目公司名称	杭州深国际综合物流港发展有限公司
不动产项目业态	仓储物流
不动产项目主要经营模式	提供仓储租赁、物业管理服务。主要通过租赁及物业管理费收入获取经营现金流。
不动产项目地理位置	浙江省杭州市钱塘新区纬二路399号

不动产项目名称：贵州项目

项目公司名称	贵州深国际综合物流港发展有限公司
不动产项目业态	仓储物流
不动产项目主要经营模式	提供仓储租赁、物业管理服务。主要通过租赁及物业管理费收入获取经营现金流。
不动产项目地理位置	贵州省黔南布依族苗族自治州龙里县谷脚镇谷脚社区

2.3 不动产基金扩募情况

无。

2.4 基金管理人和运营管理机构

项目		基金管理人	运营管理机构
名称		华夏基金管理有限公司	深圳市深国际物流发展有限公司
信息披露事务负责人	姓名	李彬	章鹏
	职务	督察长	总经理
	联系方式	联系电话：400-818-6666；邮箱：service@ChinaAMC.com	0755-23979722
注册地址		北京市顺义区安庆大街甲3号院	深圳市福田区香蜜湖街道东海社区红荔西路8045号深业中城（深国际）14A
办公地址		北京市朝阳区北辰西路6号院北辰中心C座5层	深圳市福田区红荔西路8045号深国际大厦13、14楼

邮政编码	100101	518040
法定代表人	邹迎光	吴国平

2.5 基金托管人、资产支持证券管理人、资产支持证券托管人

项目	基金托管人	资产支持证券管理人	资产支持证券托管人
名称	招商银行股份有限公司	中信证券股份有限公司	招商银行股份有限公司深圳分行
注册地址	深圳市深南大道 7088 号招商银行大厦	广东省深圳市福田区中心三路 8 号卓越时代广场（二期）北座	深圳市福田区莲花街道深南大道 2016 号招商银行深圳分行大厦
办公地址	深圳市深南大道 7088 号招商银行大厦	北京市朝阳区亮马桥路 48 号中信证券大厦	深圳市福田区莲花街道深南大道 2016 号招商银行深圳分行大厦
邮政编码	518040	100026	518000
法定代表人	缪建民	张佑君	王兴海（负责人）

§3 主要财务指标和不动产基金运作情况

3.1 主要财务指标

单位：人民币元

主要财务指标	报告期 (2026 年 4 月 1 日-2026 年 6 月 30 日)
1.本期收入	24,067,317.72
2.本期净利润	1,243,347.92
3.本期经营活动产生的现金流量净额	14,184,969.82
4.本期现金流分派率（%）	1.03
5.年化现金流分派率（%）	4.16

注：①本表中的“本期收入”、“本期净利润”、“本期经营活动产生的现金流量净额”均指合并报表层面的数据。

②本期收入指基金合并利润表中的本期营业收入、利息收入、投资收益、资产处置收益、营业外收入、其他收入以及公允价值变动收益的总和。

③本期现金流分派率指报告期可供分配金额/报告期末市值。

④年化现金流分派率指截至报告期末本年累计可供分配金额/报告期末市值/年初至本报告期末实际天数×本年总天数。

3.2 其他财务指标

无。

3.3 不动产基金收益分配情况

3.3.1 本报告期的可供分配金额

单位：人民币元

期间	可供分配金额	单位可供分配金额	备注
本期	17,812,204.77	0.0297	-
本年累计	35,494,615.73	0.0592	-

3.3.2 本报告期的实际分配金额

单位：人民币元

期间	实际分配金额	单位实际分配金额	备注
本期	20,819,997.20	0.0347	-
本年累计	20,819,997.20	0.0347	-

3.3.3 本期可供分配金额计算过程

单位：人民币元

项目	金额	备注
本期合并净利润	1,243,347.92	-
本期折旧和摊销	13,727,883.28	-
本期利息支出	-	-
本期所得税费用	1,267,793.81	-
本期息税折旧及摊销前利润	16,239,025.01	-
调增项		
1.未来合理相关支出预留，包括重大资本性支出（如固定资产正常更新、大修、改造等）、未来合理期间内需要偿付的经营性负债、运营费用等	3,625,941.72	-
2.当期购买不动产项目等资本性支出	3,885.01	-
调减项		
1.支付的利息及所得税费用	-1,529,618.29	-
2.应收和应付项目的变动	-527,028.68	-

本期可供分配金额	17,812,204.77	-
----------	---------------	---

注：未来合理相关支出预留，包括重大资本性支出（如固定资产正常更新、大修、改造等）、未来合理期间内需要偿付的本期基金管理人的管理费、资产支持证券管理人的管理费、托管费、运营管理机构的管理费、运营费用、待缴纳的税金、未来合理期间内的债务利息、不可预见费用、租赁押金等。针对合理相关支出预留，根据相应协议付款约定及实际发生情况进行使用。

此外，上述可供分配金额并不代表最终实际分配的金额。由于收入和费用并非在一年内平均发生，所以投资者不能按照本期占全年的时长比例来简单判断本基金全年的可供分配金额。

3.3.4 可供分配金额较上年同期变化超过 10%的情况说明

无。

3.3.5 设置未来合理支出相关预留调整项的原因（如有），上年同期未来合理支出相关预留调整项的前期设置金额与实际使用金额差异超过 10%的原因及合理性

为保障不动产基金及项目公司长期稳健运营，避免短期现金流波动引起项目经营风险，本基金计算可供分配金额时设置了未来合理相关支出预留调整项，包括基金管理人及计划管理人的管理费、托管费、运营管理机构的管理费、日常运营费用、税金、押金、保证金、资本性开支及不可预见费用等必要资金。针对合理相关支出预留，根据相应协议付款约定及实际发生情况进行使用。

本基金上年同期（2025 年 2 季度）未来合理支出相关预留科目列示为 2,179,670.24 元（调增项），此金额为对前期预留的合理调整，增加了上年同期的可供分配金额。上年同期（2025 年 2 季度）未来合理支出相关预留调整项的实际使用金额，较前期设置金额的差异未超过 10%。

3.4 报告期内不动产基金费用收取情况的说明

依据本基金基金合同、招募说明书、资产支持专项计划标准条款、运营管理服务协议等相关法律文件，本报告期内计提基金管理人管理费 576,778.93 元，资产支持证券管理人管理费 144,194.96 元，基金托管人托管费 36,048.74 元，运营管理机构基础管理费 2,797,035.70 元。本报告期本期净利润及可供分配金额均已扣减上述费用。

§4 不动产项目基本情况

4.1 报告期内不动产项目的运营情况

4.1.1 对报告期内重要不动产项目运营情况的说明

本基金持有 2 个仓储物流园，分别为杭州一期项目和贵州项目。杭州一期项目和贵州项目合计总建筑面积为 354,968.47 平方米，总可出租面积为 354,313.77 平方米，报告期末实际出租面积合计

319,508.78 平方米，报告期末出租率 90.18%。考虑截至本报告发布日已签约合同，出租率为 91.39%。

杭州一期项目于 2017 年至 2021 年分期投入运营，贵州项目自 2018 年至 2019 年分期投入运营。报告期内，不动产项目公司整体运营情况良好，未发生安全生产事故，不存在重大诉讼或纠纷，运营管理机构未发生变动。

招商方面，运营管理机构坚持总部推动，通过组建工作专班、强化目标责任考核，全力保障全年招商任务达成，报告期内成果显著。杭州一期项目报告期内合计完成超 3 万平方米租约签署，其中成功引入头部电商客户及三方物流客户，达成 14,672 平方米新租签约；与园区内电商零售冷链配套客户及商贸零售客户达成扩租意向，完成 3,172 平方米扩租签约；与某档案存储类客户及某三方物流客户达成 16,504 平方米续租签约，有效稳固存量客户基本盘。项目加权平均剩余租期提升至 1.69 年。同时，运营管理机构紧密对接地方政府招商资源，持续拓展新能源汽车制造、科技等多元化客户渠道，加快推进年内剩余少量空置面积及到期面积的去化。贵州项目仓库部分已实现满租运营，报告期内无重大租约到期，整体出租率达到 94.22%；本年度到期面积的续约洽谈工作正平稳有序开展，租户稳定性良好。

运营管理方面，现场管理团队围绕年度经营计划，严格落实设施设备巡检巡查制度，按计划开展预防性维护与维修维保工作，确保园区运营平稳高效；以“安全生产月”活动为契机，组织开展消防应急演练，强化现场安全隐患排查与风险管控；有序推进屋顶光伏施工建设，助力园区绿色低碳运营，并同步配合客户推进自动化分拣线的报批及改造工作，支持客户业务升级需求。

市场方面，杭州项目所在钱塘区大江东市场报告期内无高标仓项目入市，某快递快运客户通过对存量厂房项目定制改造，对分散面积进行整合，释放了部分市场存量供应。需求端，二季度市场需求有所回暖，市场成交以“618”年中促销等节点型季节性备货租赁需求为主，拉动片区仓储租赁活跃度提升。同时新增租赁需求结构持续优化，需求主体由传统快递快运、线上电商企业，逐步延伸至先进制造及生产领域上下游产业链。值得关注的是，6 月杭州市钱塘区汽车零部件智造基地与产城融合一体化建设项目正式开工，该项目距离杭州一期项目约 1 公里，为区域重点智能制造及产城融合标杆项目，聚焦汽车零部件研发、生产与配套服务，建成后将进一步完善钱塘区汽车产业生态，助力高端制造产业集群化发展，同时也将直接拉动含杭州一期项目在内的周边园区的仓配需求的增长。贵州项目所在市场报告期内无新增供应入市。2026 年一季度贵阳北部修文片区有 6.9 万平方米连锁商超自建项目入市，距离贵州项目约 56 公里，无直接竞争关系，目前已完成入驻企业 3 家，出租率为 35%。此外，贵阳北部白云区、西部清镇市有少量仓储供应于年初入市，距离贵州项目分别为 35 公里和 50 公里，且客户类型差异较大，竞争关系较弱。整体而言，贵州项目周边子市场供需关系基本企稳，短期供应压力已得到缓解，市场租金呈现基本稳定水平。

4.1.2 报告期以及上年同期不动产项目整体运营指标

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2026年4月1日至2026年6月30日）/ 报告期末（2026年6月30日）	上年同期（2025年4月1日至2025年6月30日）/ 上年同期末（2025年6月30日）	同比（%）
1	报告期末可供出租面积	报告期末可供出租面积	平方米	354,313.77	354,313.77	-
2	报告期末实际出租面积	报告期末实际出租面积	平方米	319,508.78	329,294.07	-2.97
3	报告期末出租率	期末实际出租面积/期末可供出租面积	%	90.18	92.94	-2.97
4	报告期末有效租金单价	$[\sum_{i=1}^n \text{租约 } i \text{ 期末含税含物业费租金单价} \times \text{租约 } i \text{ 的期末租约面积}] / \text{期末租约总面积}$	元/平方米/月	28.07	32.13	-12.64
5	报告期内平均租金单价	报告期内每月末有效租金单价的简单平均值	元/平方米/月	27.98	31.97	-12.48
6	报告期末加权平均剩余租期	$[\sum_{i=1}^n \text{租约 } i \text{ 的剩余租期} \times \text{租约 } i \text{ 的租约面积}] / \text{租约总面积}$	年	1.40	1.68	-16.67
7	报告期末租金收缴率	累计当年实收租金/累计当年应收租金	%	99.70	96.40	3.42

4.1.3 报告期及上年同期重要不动产项目运营指标

不动产项目名称：杭州一期项目

序号	指标名称	指标含义说明及计算公式	指标单位	本期（2026年4月1日至2026年6月30日）/ 报告期末（2026年6月30日）	上年同期（2025年4月1日至2025年6月30日）/ 上年同期末（2025年6月30日）	同比（%）
1	报告期末可供出租面积	报告期末可供出租面积	平方米	206,881.52	206,881.52	-
2	报告期末实际出租面积	报告期末实际出租面积	平方米	180,600.19	192,991.17	-6.42

3	报告期末出租率	期末实际出租面积/期末可供出租面积	%	87.30	93.29	-6.42
4	报告期末有效租金单价	$[\sum_{i=1}^m \text{租约 } i \text{ 期末含税含物业费租金单价} \times \text{租约 } i \text{ 的期末租约面积}] / \text{期末租约总面积}$	元/平方米/月	31.95	35.98	-11.20
5	报告期内平均租金单价	报告期内每月末有效租金单价的简单平均值	元/平方米/月	32.11	36.11	-11.08
6	报告期末加权平均剩余租期	$[\sum_{i=1}^m \text{租约 } i \text{ 的剩余租期} \times \text{租约 } i \text{ 的租约面积}] / \text{租约总面积}$	年	1.69	1.71	-1.17
7	报告期末租金收缴率	累计当年实收租金/累计当年应收租金	%	99.62	98.64	0.99

不动产项目名称： 贵州项目

序号	指标名称	指标含义说明及计算公式	指标单位	本期（2026 年 4 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日）/报告期末（2026 年 6 月 30 日）	上年同期（2025 年 4 月 1 日至 2025 年 6 月 30 日）/上年同期末（2025 年 6 月 30 日）	同比(%)
1	报告期末可供出租面积	报告期末可供出租面积	平方米	147,432.25	147,432.25	-
2	报告期末实际出租面积	报告期末实际出租面积	平方米	138,908.59	136,302.90	1.91
3	报告期末出租率	期末实际出租面积/期末可供出租面积	%	94.22	92.45	1.91
4	报告期末有效租金单价	$[\sum_{i=1}^m \text{租约 } i \text{ 期末含税含物业费租金单价} \times \text{租约 } i \text{ 的期末租约面积}] / \text{期末租约总面积}$	元/平方米/月	23.03	26.67	-13.65
5	报告期内平均租金单价	报告期内每月末有效租金单价的简单平均值	元/平方米/月	22.71	26.09	-12.96
6	报告期末	$[\sum_{i=1}^m \text{租约 } i \text{ 的}$	年	1.02	1.64	-37.80

	加权平均 剩余租期	剩余租期×租 约 i 的租约面 积]/租约总面 积				
7	报告期末 租金收缴 率	累计当年实收 租金/累计当 年应收租金	%	99.86	91.75	8.84

注：报告期末，本不动产项目加权平均剩余租期为 1.02 年，上年同期末加权平均剩余租期为 1.64 年，加权平均剩余租期同比下降 37.8%，主要系报告期内大部分合同尚在租约执行期内，剩余租期随时间自然缩短所致，属租约执行过程中的正常现象，随后续新签租约增加会回升。目前，第三季度到期租约的续约洽谈正按计划有序推进。

4.1.4 其他运营情况说明

报告期末两个项目总租户数量 48 个，主要租户类型包括快递快运、零售商贸、电商和三方物流，面积占比分别占总出租面积的 42.21%、19.08%、13.19%和 9.59%，其余租户包括冷链、生产制造等类型，占比 15.93%。

按签订主体，报告期内租金收入（含物业管理费）贡献前五名租户的租金收入和占全部租金收入的比例分别为：租户 A 租金收入 571.80 万元，占比 24.21%；租户 B 租金收入 481.43 万元，占比 20.38%；租户 C 租金收入 255.14 万元，占比 10.80%；租户 D 租金收入 153.60 万元，占比 6.50%；租户 E 租金收入 116.05 万元，占比 4.91%。前五大租户租金收入合计占比 66.80%。

4.1.5 可能对基金份额持有人权益产生重大不利影响的经营风险、行业风险、周期性风险

仓储物流类项目运营表现可能受到当地经济发展不及预期、当地区域竞争力下降、当地仓储物流项目供应过剩等因素的影响，对不动产项目维持出租率、保持甚至提高租金水平方面产生压力。同时，高标仓行业的主力租户包括三方物流、快递快运、零售电商等，与居民消费能力及消费趋势密切相关，若租户所处行业发生不利变化时，可能导致租户履约能力下降，或选择提前退租，进而影响不动产项目运营的可持续性和稳定性，导致实际现金流出现波动的风险。同时，本基金两个项目租户具有一定集中度，若租赁面积占比较大的租户调整租赁需求，使得其租赁合同到期不再续租，短时间内可能对不动产项目的出租率、收入和现金流等产生不利影响。

4.2 不动产项目运营相关财务信息

4.2.1 不动产项目公司整体财务情况

序号	科目名称	报告期末金额（元）	上年末金额（元）	变动比例（%）
1	总资产	913,948,019.38	940,509,114.62	-2.82
2	总负债	1,076,103,673.25	1,079,341,468.97	-0.30

序号	科目名称	报告期金额（元）	上年同期金额（元）	变动比例（%）
1	营业收入	24,047,137.38	29,497,171.83	-18.48
2	营业成本/费用	34,338,242.28	33,103,287.69	3.73
3	EBITDA	18,012,594.77	22,627,232.90	-20.39

4.2.2 重要不动产项目公司的主要资产负债科目分析

4.2.2.1. 项目公司名称：杭州深国际综合物流港发展有限公司

序号	构成	报告期末金额（元）	上年末金额（元）	较上年末变动（%）
主要资产科目				
1	投资性房地产	527,022,643.50	537,350,044.96	-1.92
主要负债科目				
1	长期借款	675,175,604.84	675,175,604.84	-

4.2.2.2. 项目公司名称：贵州深国际综合物流港发展有限公司

序号	构成	报告期末金额（元）	上年末金额（元）	较上年末变动（%）
主要资产科目				
1	投资性房地产	310,400,437.31	316,227,756.85	-1.84
主要负债科目				
1	长期借款	320,524,395.16	320,524,395.16	-

4.2.3 重要不动产项目公司的营业收入分析

4.2.3.1. 项目公司名称：杭州深国际综合物流港发展有限公司

序号	构成	本期 (2026年4月1日-2026年6月30日)		上年同期 (2025年4月1日-2025年6月30日)		金额同比变化 (%)
		金额（元）	占该项目总收入比例（%）	金额（元）	占该项目总收入比例（%）	
1	租赁收入	11,627,650.18	73.26	14,589,260.49	75.60	-20.30
2	管理费收入	3,801,079.40	23.95	4,478,050.33	23.21	-15.12
3	其他收入	443,169.85	2.79	229,054.75	1.19	93.48
4	营业收入合计	15,871,899.43	100.00	19,296,365.57	100.00	-17.75

注：其他收入主要构成为水电费收入，本期水电费及其他收入较上年同期增加 21.41 万元，该

收入为净额结算，本期水电费收支情况较上年同期有所改善，该变动不具有可持续性。

4.2.3.2. 项目公司名称：贵州深国际综合物流港发展有限公司

序号	构成	本期 (2026 年 4 月 1 日-2026 年 6 月 30 日)		上年同期 (2025 年 4 月 1 日-2025 年 6 月 30 日)		金额同比变化 (%)
		金额（元）	占该项目总收入比例（%）	金额（元）	占该项目总收入比例（%）	
1	租赁收入	6,450,244.11	78.90	8,213,083.64	80.51	-21.46
2	管理费收入	1,738,393.88	21.26	1,874,777.80	18.38	-7.27
3	其他收入	-13,400.04	-0.16	112,944.82	1.11	-111.86
4	营业收入合计	8,175,237.95	100.00	10,200,806.26	100.00	-19.86

注：其他收入主要构成为水电费收入，本期冲回上期多计提水电费收入 4.57 万元，该收入为净额结算，本期水电费收支情况较上年同期有所下降，该变动不具有可持续性。

4.2.4 重要不动产项目公司的营业成本及主要费用分析

4.2.4.1. 项目公司名称：杭州深国际综合物流港发展有限公司

序号	构成	本期 (2026 年 4 月 1 日-2026 年 6 月 30 日)		上年同期 (2025 年 4 月 1 日-2025 年 6 月 30 日)		金额同比（%）
		金额（元）	占该项目总成本比例（%）	金额（元）	占该项目总成本比例（%）	
1	折旧摊销	5,437,133.02	23.80	5,420,504.52	24.76	0.31
2	物业运营成本	1,828,201.04	8.00	2,295,106.92	10.48	-20.34
3	租赁成本	67,349.17	0.29	124,867.04	0.57	-46.06
4	财务费用	13,461,204.81	58.90	11,780,667.78	53.81	14.27
5	管理费用	47,160.47	0.21	105,436.29	0.48	-55.27
6	税金及附加	2,012,151.19	8.80	2,167,723.62	9.90	-7.18
7	其他成本/费用	-	-	-	-	-
8	营业成本/费用合计	22,853,199.70	100.00	21,894,306.17	100.00	4.38

注：①本报告期项目公司财务费用主要为股东借款利息费用。

②物业运营成本包括运营管理费用，租赁成本包括维修保养费及其他营业成本。

③项目公司本期较上年同期租赁成本减少 5.75 万元，主要系本期保险费、维修保养费及安全生

产费较上年同期有所下降，该变动不具有可持续性。

④项目公司本期较上年同期管理费用减少 5.83 万元，主要系律师费及保险费较上年同期有所下降，该变动不具有可持续性。

4.2.4.2. 项目公司名称：贵州深国际综合物流港发展有限公司

序号	构成	本期 (2026 年 4 月 1 日-2026 年 6 月 30 日)		上年同期 (2025 年 4 月 1 日-2025 年 6 月 30 日)		金 额 同 比 (%)
		金额 (元)	占该项目 总成本比 例 (%)	金额 (元)	占该项目 总成本比 例 (%)	
1	折旧摊销	2,977,116.22	25.91	2,991,954.51	26.70	-0.50
2	物业运营成本	968,834.66	8.44	1,200,899.45	10.71	-19.32
3	租赁成本	125,270.94	1.09	212,768.42	1.90	-41.12
4	财务费用	6,389,946.84	55.64	5,591,688.63	49.89	14.28
5	管理费用	46,688.77	0.41	474,700.04	4.23	-90.16
6	税金及附加	977,185.15	8.51	736,970.47	6.57	32.59
7	其他成本/费用	-	-	-	-	-
8	营业成本/费用 合计	11,485,042.58	100.00	11,208,981.52	100.00	2.46

- 注：①本报告期项目公司财务费用主要为股东借款利息费用。
- ②物业运营成本包括运营管理费用，租赁成本包括维修保养费及其他营业成本。
- ③项目公司本期较上年同期租赁成本减少 8.75 万元，主要系本期安全生产费及保险费较上年同期有所下降，该变动不具有可持续性。
- ④项目公司本期较上年同期管理费用减少 42.8 万元，主要系上年同期多计提管理费，该变动不具有可持续性。
- ⑤项目公司本期较上年同期税金及附加增加 24.0 万，原因为季度间预提时点不同，该变动为暂时性差异，不具有可持续性。

4.2.5 重要不动产项目公司的财务业绩衡量指标分析

4.2.5.1. 项目公司名称：杭州深国际综合物流港发展有限公司

序号	指标名称	指标含义说明及计算公式	指标单位	本期 (2026 年 4 月 1 日 -2026 年 6 月 30 日)	上年同期 (2025 年 4 月 1 日 -2025 年 6 月 30 日)
				指标数值	指标数值

1	毛利率	毛利润/营业收入 ×100%	%	53.80	59.37
2	息税折旧 摊销前利 润率	(利润总额+利息 费用+折旧摊销) / 营业收入×100%	%	73.99	76.28

4.2.5.2. 项目公司名称：贵州深国际综合物流港发展有限公司

序号	指标名称	指标含义说明及计 算公式	指标单 位	本期 (2026年4月1日 -2026年6月30日)	上年同期 (2025年4月1日 -2025年6月30日)
				指标数值	指标数值
1	毛利率	毛利润/营业收入 ×100%	%	50.20	56.81
2	息税折旧 摊销前利 润率	(利润总额+利息 费用+折旧摊销) / 营业收入×100%	%	76.68	77.51

4.3 不动产项目公司经营现金流

4.3.1 经营活动现金流归集、管理、使用以及变化情况

1、收入归集和支出管理：

项目公司开立了收入监管账户和基本户，账户均受到招商银行股份有限公司深圳分行的监管。项目公司收入监管账户用于接收项目公司所有的现金流入，项目公司基本户用于接收项目公司收入监管账户划付的项目公司的资金，并根据《资金监管协议》的约定对外支付人民币资金。

2、现金归集和使用情况：

本报告期初项目公司货币资金余额为 72,224,169.75 元。报告期内，累计资金流入 30,386,044.34 元，其中租赁等营业收入 29,433,096.01 元，其他资金流入 952,948.33 元；累计资金流出 32,400,545.97 元，其中支付股东借款利息 19,641,205.47 元，支付税金 6,238,721.81 元，其他资金流出 6,520,618.69 元。截至 2026 年 6 月 30 日，项目公司货币资金余额为 70,209,668.12 元。

上年同期项目公司累计资金流入 32,792,326.41 元，累计资金流出 31,610,612.14 元。

4.3.2 来源于单一客户及其关联方的现金流占比超过 10%的情况说明

本报告期现金流流入贡献超过 10%的客户及其关联方包括一家物流服务运营商（“重要现金流提供方一”）的两家关联公司和一家即时零售公司（“重要现金流提供方二”）。

重要现金流提供方一是一家大型跨国物流服务商，其子公司 1 为杭州一期项目租户，报告期内贡献营业收入 571.80 万元，占报告期营业收入总额的 24.21%；子公司 2 为贵州项目租户，报告期内贡献营业收入 481.43 万元，占报告期营业收入总额的 20.38%。根据公开信息，重要现金流提供方一的主要业务规模在中国市场处于领先地位，且业务稳定增长，经营表现良好，履约情况正常。其租

金水平处于对应地区市场租金水平合理范围内。

重要现金流提供方二是一家头部大型即时零售公司，其子公司为杭州一期项目租户，报告期内贡献营业收入 255.14 万元，占报告期营业收入总额的 10.80%。重要现金流提供方二依托原电商生态优势及快速扩张的供应链布局，近两年业务稳步扩张，履约情况良好。其租金水平处于对应地区市场租金水平合理范围内。

4.3.3 对报告期内发生的影响未来项目正常现金流的重大情况与拟采取的相应措施的说明

无。

§5 除不动产资产支持证券之外的投资组合报告

5.1 报告期末不动产基金资产组合情况

序号	项目	金额（元）	占不动产资产支持证券之外的投资组合的比例（%）
1	固定收益投资	-	-
	其中：债券	-	-
	资产支持证券	-	-
2	买入返售金融资产	-	-
	其中：买断式回购的买入返售金融资产	-	-
3	货币资金和结算备付金合计	19,128,521.40	100.00
4	其他资产	-	-
5	合计	19,128,521.40	100.00

5.2 其他投资情况说明

报告期内，本基金投资决策程序符合相关法律法规的要求，未发现本基金投资的前十名证券的发行主体本期出现被监管部门立案调查，或在报告编制日前一年内受到公开谴责、处罚的情形。

§6 回收资金使用情况

6.1 原始权益人回收资金使用有关情况说明

原始权益人回收资金已使用完毕。

§7 不动产基金主要负责人员情况

姓名	职务	任职期限		不动产项目运营或投资管理年限	不动产项目运营或投资管理经验	说明
		任职日期	离任日期			
朱昱汀	本基金的基金经理	2024-06-25	-	10 年	2016 年起从事不动产项目的投资与管理工作，曾负责凯德商用华南区域购物中心投资及资产管理工作，普洛斯大湾区仓储物流项目投资管理工作。	硕士，具有 5 年以上不动产运营管理经验。曾就职于凯德商用房产管理咨询（上海）有限公司深圳分公司，普洛斯投资（上海）有限公司，深圳市新南山控股（集团）有限公司。2023 年 6 月加入华夏基金管理有限公司。
张九龙	本基金的基金经理	2024-06-25	-	14 年	自 2012 年起从事不动产项目的投资及运营管理工作，曾参与普洛斯物流仓储私募基金、易商物流仓储私募基金等项目的投资工作。	硕士，具有 5 年以上不动产投资和运营管理经验。曾就职于英大国际信托有限责任公司、泰康资产管理有限责任公司。2022 年 11 月加入华夏基金管理有限公司。

郑磊	本基金的基金经理	2024-06-25	-	10 年	自 2016 年开始从事产业园区不动产相关的运营及财务管理工作，曾负责深圳启迪协信科技园的运营及财务管理工作。	学士，具有 5 年以上不动产运营管理经验。曾就职于深业鹏基（集团）有限公司，深圳龙岗区启迪协信科技园发展有限公司。2022 年 8 月加入华夏基金管理有限公司。
----	----------	------------	---	------	---	--

注：①上述“任职日期”和“离任日期”为根据公司决定确定的聘任日期和解聘日期。首任基金经理的，其“任职日期”为基金合同生效日。

②不动产项目运营或投资管理年限自基金经理不动产项目运营或投资起始日期起计算。

§8 不动产基金份额变动情况

单位：份

报告期期初不动产基金份额总额	600,000,000.00
报告期期间不动产基金份额变动情况	-
报告期期末不动产基金份额总额	600,000,000.00

§9 基金管理人运用固有资金投资本基金情况

本基金本报告期无基金管理人运用固有资金投资本基金的情况。

§10 影响投资者决策的其他重要信息

1、报告期内披露的主要事项

2026 年 4 月 4 日发布关于召开华夏深国际仓储物流封闭式基础设施证券投资基金 2025 年年度业绩说明会的公告。

2026 年 4 月 9 日发布华夏基金管理有限公司关于华夏深国际仓储物流封闭式基础设施证券投资基金收益分配的公告。

2026年4月30日发布关于华夏深国际仓储物流封闭式基础设施证券投资基金运营管理机构高级管理人员变更情况的公告。

2026年6月26日发布华夏基金管理有限公司关于华夏深国际仓储物流封闭式基础设施证券投资基金收益分配的公告。

2、其他相关信息

华夏基金管理有限公司成立于1998年4月9日，是经中国证监会批准成立的首批全国性基金管理公司之一。公司总部设在北京，在北京、上海、深圳、成都、南京、杭州、广州、青岛、武汉及沈阳设有分公司，在香港、深圳、上海、北京设有子公司。公司是首批全国社保基金管理人、首批企业年金基金管理人、境内首批QDII基金管理人、境内首只ETF基金管理人、境内首只沪港通ETF基金管理人、首批内地与香港基金互认基金管理人、首批基本养老保险基金投资管理人资格、首家加入联合国责任投资原则组织的公募基金公司、首批公募FOF基金管理人、首批公募养老目标基金管理人、首批个人养老金基金管理人、境内首批中日互通ETF基金管理人、首批商品期货ETF基金管理人、首批纳入互联互通ETF基金管理人、首批北交所主题基金管理人以及特定客户资产管理人、保险资金投资管理人、公募REITs管理人、首批浮动管理费基金管理人、首批公募REITs指数基金管理人，境内首家承诺“碳中和”具体目标和路径的公募基金公司，香港子公司是首批RQFII基金管理人。华夏基金是业务领域最广泛的基金管理公司之一。

华夏基金拥有多年丰富的不动产领域投资研究和投后管理经验，并已设置独立的不动产基金业务主办部门，即REITs业务部。截至本报告发布日，REITs业务部已配备不少于3名具有5年以上不动产项目运营或投资管理经验的主要负责人员，其中至少2名具备5年以上不动产项目运营经验，覆盖基础设施、商业不动产等领域。

3、管理人对报告期内本基金运作合规守信情况的说明

报告期内，本基金管理人严格遵守《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《证券投资基金管理公司公平交易制度指导意见》、《基金管理公司开展投资、研究活动防控内幕交易指导意见》等法律法规和基金合同，本着诚实信用、勤勉尽责、安全高效的原则管理和运用基金资产，在严格控制投资风险的基础上，为基金份额持有人谋求最大利益，没有损害基金份额持有人利益的行为。

§11 备查文件目录

11.1 备查文件目录

- 1、中国证监会准予基金注册的文件；
- 2、基金合同；
- 3、托管协议；
- 4、法律意见书；
- 5、基金管理人业务资格批件、营业执照；
- 6、基金托管人业务资格批件、营业执照。

11.2 存放地点

备查文件存放于基金管理人和/或基金托管人的住所。

11.3 查阅方式

投资者可到基金管理人和/或基金托管人的住所免费查阅备查文件。在支付工本费后，投资者可在合理时间内取得备查文件的复制件或复印件。

华夏基金管理有限公司

二〇二六年七月二十一日